
 

 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 

D E T E R M I N A Z I O N E     A R E A    T E C N I C A 
Settore  Lavori  Pubblici 

 
N° 85 
 Dell’8.03.2012 
 

Oggetto : Servizio di assistenza tecnica ai servizi 
informatici del comune . 
Liquidazione saldo alla ditta S.H.N. del Sig. Ferraro 
Domenico di Santa Margherita di Belice .                                                                           

 
 
L’anno duemiladodici il giorno tre del mese di marzo nella Casa Comunale e 

nella sua stanza . 
 

IL DIRIGENTE  SETTORE  LL.PP.  
 

Preso atto che con propria determina n° 214 del 31.12.2010 si affidava alla ditta 
S.H.N. del Sig. Ferraro Domenico di Santa Margherita di Belice il servizio di 
assistenza tecnica ai servizi informatici del comune alle stesse condizioni di cui alla  
determinazione settoriale n° 72 del 24.04.2008, e nel contempo si impegnavano le 
somme necessarie per il servizio di che trattasi ; 

 
Premesso che la ditta ha ultimato il servizio dell’anno 2011, quantificato in ore 

76,50, per un importo totale di €. 1.912,50 ; 
 
Vista la fattura n° 4 del 21.12.2011 dell’importo complessivo di €. 1.912,50, quale 

pagamento a saldo per il servizio di  assistenza tecnica ai servizi informatici del 
comune, presentata dalla ditta  S.H.N. del Sig. Ferraro Domenico di Santa 
Margherita di Belice ; 

 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di €. 

1.912,50 alla ditta S.H.N. del Sig. Ferraro Domenico di Santa Margherita di Belice ; 
 
 

Tutto ciò premesso, 
 

Viste le vigenti disposizioni 
 

 

 
 



D E T E R M I N A 
 

1 – di liquidare e pagare alla ditta S.H.N. del Sig. Ferraro Domenico di Santa 
Margherita di Belice , Partita IVA 02072460849, la fattura n° 2 del 21.03.2011 -
dell’importo complessivo di €. 1.912,50, quale pagamento relativo al servizio di 
assistenza tecnica ai servizi informatici del comune, accreditando la somma sul C.C. 
IBAN  n°  IT 25 LO 20 08 83 14 00 00 30 02 35 91 5  del Banco di Sicilia - Agenzia 
di Santa Margherita di Belice ; 
 

2 – di imputare la somma di €. 1.912,50, già impegnata con la determina settoriale 
n° 214 del 31.12.2010 - cod. imp. 1348 ; 
 

3 – di dare atto che la presente determina : 
- va comunicata al Sindaco ; 
- va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi . 
 
 
Il Resp.le del Servizio 
    -(F.to Geom. L. Bavetta)-  
 
_________________ 

Il Dirigente dell’A.T. 
                                                                                                                      Settore LL.PP. 

                                                                                                             -(F.to Arch. Giuseppe Neri)- 
 

______________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


